
P o z v á n k a 
 

na členskou schůzi Bytového družstva ZELENÉ ÚDOLÍ v likvidaci 
 IČ: 254 41 906 

se sídlem: Masarykova 522/12, 460 01 Liberec 1 
 
 

Datum konání: 19. 5. 2023 v 17.30 hodin 
 
Místo konání: Střední odborná škola Liberec, Jablonecká 999/51, 460 06  
      Liberec – jídelna 
 

Pozvaní hosté: Ing. Miloslava Ježková – manažer BD Interma BYTY správa s.r.o. 
 

 
Program: 

1. Zahájení, prezence, volba mandátové a volební komise  
2. Schválení účetní závěrky za rok 2022 a rozhodnutí o vypořádání 

hospodářského výsledku  
3. Schválení mimořádné účetní závěrky a rozhodnutí o vypořádání 

hospodářského výsledku za období 1.1.- 31.3.2023, tj. před vstupem do 
likvidace 

4. Schválení převodu fondu oprav do nově vzniklých SV  
5. Schválení převodu záloh na energie z BD na SV po ukončení smluv s 

dodavateli  
6. Schválení jednotného vyúčtování za celý rok 2023 pro BD i nová SV  
7. Provozní záležitosti 
8. Diskuze, závěr 

 
 
     
V Liberci, dne 3.5.2023 
 
 
                likvidátor    
       Provanti economy s.r.o. 
       zastoupená při výkonu funkce 
       Ing. Radimem Šlapákem    
 
 
 
 

Přílohy: Průvodní dopis + plná moc 
               
                 

Podkladové materiály ke schůzi naleznete na internetové adrese www.interma-
byty.cz/uzivatele/liberec/pastelova. 
 

http://www.interma-byty.cz/uzivatele/liberec/pastelova
http://www.interma-byty.cz/uzivatele/liberec/pastelova


Vážená paní - Vážený pane,       
 
zveme Vás na členskou schůzi Bytového družstva ZELENÉ ÚDOLÍ dne 19.5.2023. 
                                                                       
Pokud se členské schůze zúčastnit nemůžete, nebo nechcete, vystavte, prosím, v souladu 
se stanovami plnou moc libovolnému zástupci.  Vyplněním přiložené plné moci můžete 
zástupce zmocnit k tomu, aby Vás na členské schůzi zastupoval. Plnou moc k zastupování 
můžete vystavit kterékoliv osobě, které důvěřujete. Může jít i o stávajícího člena 
představenstva, nebo kontrolní komise. 
 
Plnou moc není nutno notářsky ověřovat. Plná moc zaslaná mailem není platná. 
 
Pokud budete plnou moc vystavovat na moji osobu, tak Vás žádám, abyste jí doručil/a či 
zaslal/a mně osobně, nebo do kanceláře Správy bytů Interma BYTY správa s.r.o. - U Sila 
1201, Liberec 30 a to tak, abych jí měl k dispozici nejpozději dne 18.5.2023. Děkuji. 
 
S pozdravem. 
 
V Liberci, dne 3.5.2023 
 
       likvidátor    
       Provanti economy s.r.o. 
       zastoupená při výkonu funkce 
       Ing. Radimem Šlapákem 

 

 

 

---------------------------------------------------           --------------------------------------------------- 
 
 

                                                                PLNÁ MOC                                                

 
Já níže podepsaný/á: ................................................................, datum nar.: .........................., 
 
trvale bytem: .................................…….........................................…........................................., 
 
člen družstva a současně uživatel bytové/ nebytové jednotky: 
 
na adrese: ulice ……………………………….…..., č.p.: ………........, byt/ nebyt č.: ...............,           
 
tímto zmocňuji pana/paní: …………..…........……………………, datum nar.: .........................,  
 
trvale bytem: .....................…….....................................…......................….......................... , 
 
aby mne dne 19.5.2023 zastupoval/a na členské schůzi Bytového družstva ZELENÉ ÚDOLÍ, 
IČO: 25441906, sídlem: Masarykova 522/12, 460 01 Liberec 1, a to v rozsahu programu, 
uvedeném v pozvánce na tuto schůzi. 

 
 
 
V ................................... , dne ..…..............                       ...............................................  
                                                                                                              Podpis 
 

 



 


